
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ № 821

24 грудня 2019 року 32 сесія 7 скликання

227 
                                                   

Про місцевий  бюджет 
Лука-Мелешківської сільської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік(02530000000)

Керуючись статтею 77 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 частини
1 статті  26,  статей 59 та 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  сільська рада 

                                              ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2020 рік:

доходи бюджету Лука-Мелешківської сільської об’єднаної територіальної громади
у  сумі  54   467  112  гривень,  у  тому  числі  доходи  загального  фонду  місцевого
бюджету – 53 429 562 гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 1
037 550 гривень;

 видатки бюджету  Лука-Мелешківської  сільської  об’єднаної  територіальної
громади  у  сумі  54   467  112  гривень,  у  тому  числі  видатки  загального  фонду
місцевого бюджету – 53 429 562 гривень та видатки спеціального фонду місцевого
бюджету – 1 037 550 гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів  бюджету Лука-Мелешківської сільської
об’єднаної  територіальної  громади  у  розмірі  37  000  гривень,  що становить  0,07
відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом;

2. Затвердити  бюджетні  призначення головним розпорядникам коштів бюджету
Лука-Мелешківської  сільської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2020  рік  у
розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатками 3
до цього рішення.

3. Затвердити на 2020 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього
рішення .

4. Затвердити на 2020 рік розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами згідно з



2

додатком 5 до цього рішення.

5. Затвердити  розподіл витрат бюджету на реалізацію місцевих програм у сумі
1 196 095  гривень згідно з додатком 6 до цього рішення.

6.  Установити,  що  у  загальному  фонді  місцевого  бюджету  Лука-Мелешківської
сільської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік:

6.1.  до  доходів  загального  фонду  належать  доходи,  визначені  статтею  64
Бюджетного кодексу України  та  трансферти визначені статтями 97, 101,103, ЮЗ3,
ЮЗ4, ЮЗ6 Бюджетного кодексу України, а також у порядку, визначеному Кабінетом
Міністрів України:

13,44 відсотка акцизного податку з виробленого в Україні пального;
13,44  відсотка  акцизного  податку  з  ввезеного  на  митну  територію  України

пального;

6.2.  джерелами  формування  у  частині  фінансування  є  надходження,  визначені
частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України.

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету об'єднаної
територіальної громади на 2020 рік:
7.1 у частині доходів є надходження, визначені статтею 691 та частиною 1 статті 71
Бюджетного кодексу України; 
7.2.  у  частині  фінансування  є  надходження,  визначені  частиною  1  статті  71  та
частиною 2 статті 72 Бюджетного кодексу України.

8. Установити, що у 2020 році кошти,  отримані до спеціального фонду бюджету
Лука-Мелешківської  сільської  об’єднаної  територіальної  громади  згідно  з
відповідними  пунктами  частини  1  статті  71  Бюджетного  кодексу  України,
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного
кодексу України, а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з підпунктом 7.1
пункту  7  (крім  визначених  частиною  1  статті  71  Бюджетного  кодексу  України)
цього рішення спрямовуються відповідно на: 

-  видатки,  пов'язані  з  утриманням  бюджетних  установ  (за  рахунок  джерел,
визначених  підпунктом  7.1  пункту  7  до  цього  рішення  (в  частині  надходжень,
визначених статтею 691 Бюджетного кодексу України);

-  видатки  цільового  фонду  сільської  ради  (за  рахунок  джерел,  визначених
підпунктом  7.1  пункту  7  до  цього  рішення  (в  частині  надходжень,  визначених
статтею 691 Бюджетного кодексу України); 

-  заходи,  пов’язані  з  охороною  навколишнього  природного  середовища  (за
рахунок джерел, визначених підпунктом 7.1 пункту 7 до цього рішення (в частині
надходжень, визначених статтею 691 Бюджетного кодексу України).

9. Визначити на 2020 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України
захищеними  видатками  бюджету  Лука-Мелешківської  сільської  об'єднаної

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


3

територіальної громади видатки загального фонду на:
- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
- поточні трансферти населенню;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації,

виробами медичного призначення для індивідуального користування;
- оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури;
- оплату енергосервісу.

10. Відповідно до частини 8 статті 16 Бюджетного кодексу України, постанови
Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року №6 «Про затвердження Порядку
розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних)
рахунках  у  банках»,  надати  право  сільському  голові  на  конкурсній  основі
розміщувати тимчасово вільні кошти загального та спеціального фондів бюджету
Лука-Мелешківської  сільської  об’єднаної  територіальної  громади  на  депозитних
рахунках державних комерційних банків  з подальшим поверненням таких коштів
на рахунки бюджету до закінчення 2020 року. 

 11. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право
сільському голові отримувати в органах Державної казначейської служби України
короткотермінові позики для покриття тимчасових касових розривів бюджету Лука
-  Мелешківської  сільської  об'єднаної  територіальної  громади,  пов’язаних  із
забезпеченням  захищених  видатків  загального  фонду,  в  межах  поточного
бюджетного  періоду  за  рахунок  коштів  єдиного  казначейського  рахунку  на
договірних  умовах  без  нарахування  відсотків  за  користування  цими  коштами  з
обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду у порядку,
визначеному Кабінетом Міністрів України.

12. Керуючись  статтями  20,  28,  51,  77  Бюджетного  кодексу  України,
розпорядникам коштів місцевого бюджету: 

12.1.    забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату
праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством
України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення
розрахунків  за  електричну  та  теплову  енергію,водопостачання,
водовідведення,природний газ та послуги зв’язку ,які споживаються бюджетними
установами;

12.2.   затвердити ліміти споживання енергоносіїв  у натуральних показниках
для  кожної  бюджетної  установи  виходячи  з  обсягів  відповідних  бюджетних
асигнувань;

12.3.   на всіх стадіях бюджетного процесу вживати заходів по безумовному
виконанню пункту 4  статті  77  Бюджетного  кодексу  України щодо недопущення

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


4

незабезпеченої  потреби із  виплат заробітної  плати з  нарахуваннями працівникам
бюджетних закладів;

12.4.  затвердити  паспорти  бюджетних  програм  протягом  45  днів  з  дня
набрання чинності цим рішенням. 

12.5.  забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до статті 28
Бюджетного кодексу України, а саме: 

12.5.1.  здійснення  публічного  представлення  та  публікації  інформації  про
бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо
яких визначені цим рішенням, до 15 березня 2021 року. 

12.5.2. оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня
затвердження таких документів.

13. Враховуючи норми частин 7, 8 статті 23 Бюджетного кодексу України у
процесі  виконання  бюджету  Лука-Мелешківської  сільської  об'єднаної
територіальної громади:

13.1. надати право сільському голові:
вносити  зміни  до  помісячного  розпису  доходів,  видатків  та  фінансування

бюджету; 
у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою

окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету за обгрунтованим поданням
головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл бюджетних
асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі,  в розрізі економічної
класифікації  видатків  бюджету,у  тому  числі  збільшення  видатків  розвитку  за
рахунок  зменшення  видатків  споживання,  а  також  в  розрізі  класифікації
кредитування бюджету – щодо надання кредитів з бюджету;

13.2. надати  право виконавчому комітету сільської  ради за  погодженням з
постійною  комісією  сільської  ради  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету  та
соціально-економічного  розвитку,  з  наступним  затвердженням  на  сесії  сільської
ради,  у межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника
бюджетних коштів  здійснювати перерозподіл видатків бюджету  за  бюджетними
програмами,  включаючи резервний фонд бюджету,  а  також збільшення видатків
розвитку  за  рахунок  зменшення  інших  видатків  (окремо  за  загальним  та
спеціальним фондами бюджету). 

14. Установити, що у 2020 році орендна плата від оренди майна бюджетних
установ  комунальної  власності  Лука-Мелешківської  об'єднаної  територіальної
громади спрямовується 100% до загального фонду бюджету Лука-Мелешківської
сільської об’єднаної територіальної громади за винятком закладів освіти,культури
кошти  від  оренди  нерухомого  майна  яких  використовуються  виключно  на
утримання цих закладів освіти та культури.

15. Установити, що поповнення статутних фондів комунальних підприємств,
створених сільською радою, здійснюється шляхом зарахування коштів на рахунки
комунальних підприємств, відкриті в установах банків. 



5

16.  Надати  право  Лука-Мелешківській  сільській  раді  та  відділу  освіти  та
культури  Лука-Мелешківської сільської ради здійснювати у 2020 році попередню
оплату товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти, відповідно до
постанови Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 року №117.

17.  Для  забезпечення  виконання  пункту  4  статті  28  Бюджетного  кодексу
України оприлюднити дане рішення в газеті «Подільська зоря» не пізніше 10 днів з
дня його прийняття.

18. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
       

19. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2020 року.

      20. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету  та  соціально-
економічного розвитку (Юрченко Н.Г.).

Сільський голова                                                                       Володимир Сич



Додаток №1
до рішення Лука-Мелешківської сільської ради

"Про місцевий бюджет  на 2020 рік"

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2020 рік

02530000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  29 775 800,00 29 771 800,00 4 000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості  

18 746 100,00 18 746 100,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 18 746 100,00 18 746 100,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати

17 150 000,00 17 150 000,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 358 400,00 1 358 400,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за
результатами річного декларування

237 700,00 237 700,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 
копалин загальнодержавного значення

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 9 868 200,00 9 868 200,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 2 942 500,00 2 942 500,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  6 925 700,00 6 925 700,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 767 000,00 767 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 5 571 700,00 5 571 700,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

587 000,00 587 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Код Усього Спеціальний фонд



Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету

Загальний
фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

20000000 Неподаткові надходження  623 100,00 84 100,00 539 000,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  2 400,00 2 400,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  2 400,00 2 400,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 

71 700,00 71 700,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб,  фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

50 100,00 50 100,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном  

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  100,00 100,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування  

100,00 100,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  539 000,00 0,00 539 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 

539 000,00 0,00 539 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 

539 000,00 0,00 539 000,00 0,00

50000000 Цільові фонди  15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 
виконавчої влади  

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

30 413 900,00 29 855  900,00 558 000,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  24 053 212,00 23 573 662,00 479 550,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  24 053 212,00 23 573 662,00 479 550,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 21 732 800,00 21 732 800,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 20 462 800,00 20 462 800,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 584 562,00 584 562,00 0,00 0,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

584 562,00 584 562,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 735 850,00 1 256 300,00 479 550,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 236 300,00 1 236 300,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 499 550,00 20 000,00 479 550,00 0,00

Х Разом доходів 54 467 112,00 53 429 562,00 1 037 550,00 0,00

Секретар сільської ради Августович Б.І.



Додаток №2
до рішення Лука-Мелешківської сільської ради

"Про місцевий бюджет  на 2020 рік"

ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2020 рік

02530000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00
208100 На початок періоду 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00
602100 На початок періоду 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

Секретар сільської ради Августович Б.І.



Додаток №3
до рішення Лука-Мелешківської сільської ради

"Про місцевий бюджет  на 2020 рік"

Розподіл видатків місцевого бюджету на 2020 рік

02530000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

усього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Лука-Мелешківська сільська рада 9 682 630,00 9 682 630,00 5 539 390,00 658 375,00 0,00 498 550,00 479 550,00 19 000,00 0,00 0,00 479 550,00 10 181 180,00

0110000  Лука-Мелешківська с-р 9 682 630,00 9 682 630,00 5 539 390,00 658 375,00 0,00 498 550,00 479 550,00 19 000,00 0,00 0,00 479 550,00 10 181 180,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 7 216 535,00 7 216 535,00 5 539 390,00 258 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 216 535,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

7 216 535,00 7 216 535,00 5 539 390,00 258 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 216 535,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

4000 КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

600 000,00 600 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 600 000,00 600 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

7600 ІНШІ ПРОГРАМИ ТА ЗАХОДИ, ПОВ'ЯЗАНІ 
З ЕКОНОМІЧНОЮ ДІЯЛЬНІСТЮ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

8300 ОХОРОНА НАВКОЛИШНЬОГО 
ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 550,00 479 550,00 4 000,00 0,00 0,00 479 550,00 483 550,00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Код
Програмної
класифікації
видатків та

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

Код
Функціональн

ої
класифікації

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

усього з них усього з них



кредитування
місцевого
бюджету

кредитування
місцевого
бюджету

видатків та
кредитування

бюджету

програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету

видатки
споживання

видатки
розвитку

у тому числі
бюджет
розвитку

видатки
споживання

видатки
розвитку

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 550,00 479 550,00 0,00 0,00 0,00 479 550,00 479 550,00

9400

СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 
ІНШИМ МІСЦЕВИМ БЮДЖЕТАМ НА 
ЗДІЙСНЕННЯ ПРОГРАМ ТА ЗАХОДІВ У 
ГАЛУЗІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ЗА РАХУНОК
СУБВЕНЦІЙ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ

1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00

0119410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я за рахунок коштів медичної
субвенції

1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00

9700

СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 
ІНШИМ МІСЦЕВИМ БЮДЖЕТАМ НА 
ЗДІЙСНЕННЯ ПРОГРАМ ТА ЗАХОДІВ ЗА 
РАХУНОК КОШТІВ МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ

286 095,00 286 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 095,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 286 095,00 286 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 095,00

0600000 Відділ освіти та культури Лука-
Мелешкіської с/р

43 746 932,00 43 746 932,00 32 366 221,00 2 795 529,00 0,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 44 285 932,00

0610000  ВОКМС Лука-Мелешківської с/р 43 746 932,00 43 746 932,00 32 366 221,00 2 795 529,00 0,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 44 285 932,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 083 985,00 2 083 985,00 1 675 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 985,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах

2 083 985,00 2 083 985,00 1 675 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 985,00

1000 ОСВІТА 39 474 055,00 39 474 055,00 29 392 103,00 2 282 789,00 0,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 40 004 055,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 7 076 147,00 7 076 147,00 4 717 584,00 699 605,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 7 406 147,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти (у 
тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))

28 960 892,00 28 960 892,00 21 903 198,00 1 583 184,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 29 160 892,00

0611100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

2 179 716,00 2 179 716,00 1 757 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 716,00

0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів

1 257 300,00 1 257 300,00 1 013 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 300,00

4000 КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 2 188 892,00 2 188 892,00 1 298 723,00 512 740,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 197 892,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 370 194,00 370 194,00 297 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 194,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

1 818 698,00 1 818 698,00 1 001 026,00 512 740,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 827 698,00

X X X УСЬОГО 53 429 562,00 53 429 562,00 37 905 611,00 3 453 904,00 0,00 1 037 550,00 479 550,00 558 000,00 0,00 0,00 479 550,00 54 467 112,00

Секретар сільської ради Августович Б.І.



 Міжбюджетні трансферти на 2020 рік

02530000000
(код бюджету)

(грн.)

Код бюджету

дотація на: субвенції

усього

субвенції

усього

загального фонду на:

найменування трансферту найменування трансферту

Інші субвенції з місцевих бюджетів

код Класифікації доходів бюджету

41040200 41051000 41053900 9410 9770

1 2 3 4 4 5 7 9 10 12 13 14 15

02303200000 Вінницький  районний бюджет 0,00

02201100000 Бюджет міста Вінниці 0,00

02100000000 Обласний бюджет Вінницької області
0,00

02319000000 Тиврівський районний бюджет 0,00

Всього 0,00

                         Секретар сільської ради Б.І.Августович

Додаток № 4 
до рішення 32 сесії сільської ради 7 скликання 

від  24.12.2019 року 
"Про місцевий бюджет Лука-Мелешківської 

сільської об'єднаної 
територіальної громади на 2020 рік"

Найменування бюджету- одержувача/
надавача міжбюджетного трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів                                                            
                                                                   

загального 
фонду на:

спеціального 
фонду на:

Дотація з місцевого 
бюджету на здійснення 
переданих з державного 

бюджету видатків з 
утримання закладів 

освіти та охорони 
здоров'я за рахунок 

відповідної додаткової 
дотації з державного 

бюджету

Субвенція з 
місцевого 

бюджету на 
здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері освіти за 
рахунок 
коштів 

освітньої 
субвенції

Інші субвенції з 
місцевих 
бюджетів 

Субвенція з 
місцевого бюджету 

на здійснення 
переданих 

видатків у сфері 
охорони здоров’я 

за рахунок коштів 
медичної субвенції

на здійснення переданих 
з державного бюджету 
видатків з утримання 

закладів освіти та 
охорони здоров'я 

на оплату праці 
педагогіних 
працівників 
інклюзивно-
ресурсних 

центрів

на виконання 
програм в 

рамках 
виконання 

власних 
повноважень

на утримання КНП 
"Вінницька ЦРКЛ" 
та КНП "Тиврівська 

ЦРКЛ"

на оплату 
пільгового проїзду 
деяких категорій 

населення

на 
утримання 
КУ 
Територіаль
них центрів 
соціального 
обслуговува
ння

на оплату 
послуг 

електрозв'язку 
для пільгових 

категорій 
населення

на виплату 
компенсації 

фізичним особам, 
які надають 

соціальні послуги 
(згідно постанови 

КМУ від 
29.04.2004 р. 

№558)

на пільгове 
медичне 

обслуговування 
громадян які 
постраждали 

внаслідок 
Чорнобильської 

катастрофи

1 024 059,00 50 000,00 52 340,00 29 700,00 83 955,00 1 240 054,00

479 550,00 479 550,00

584 562,00 1 236 300,00 1 820 862,00

245 941,00 57 100,00 13 000,00 316 041,00

584 562,00 1 236 300,00 479 550,00 2 300 412,00 1 270 000,00 50 000,00 109 440,00 29 700,00 96 955,00 1 556 095,00



12

025300000000
(код бюджету)

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Сільська рада
0110000 Сільська рада

8330

0118330 8330 0540 2020

Всього 

Секретар сільської ради Б.І.Августович

Додаток № 5
до рішення 32 сесії сільської ради 7 скликання 

від 24.12.2019 року
"Про місцевий бюджет Лука-Мелешківської сільської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та 
соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі 

проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання робіт 

на початок 
бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

479 550,0
479 550,0

ОХОРОНА НАВКОЛИШНЬОГО 
ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА 479 550,0

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 

Реконструкція.Очищення ставка від 
мулових наносів в с.Лука-
Мелешківська Вінницького району 
Вінницької області 479 550,0

479 550,0



02523000000
(код бюджету)

(грн.)

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

0100000 Сільська рада
0110000 Сільська рада

2000000 Охорона здоров’я 0,000 0,000

0112111 2111 0725

3000000 0,000 0,000

0113242 3242 1090

4000000 Культура і мистецтво 0,000 0,000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

6000000 Житлово-комунальне господарство 0,000 0,000

Додаток № 6
до рішення 32 сесії сільської ради 7 скликання 

від 24.12.2019 року
"Про місцевий бюджет Лука-Мелешківської  сільської 

об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

Розподіл витрат місцевого бюджету   
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву/
регіональну 

програму у тому числі 
бюджет розвитку

1 675 645,000 1 196 095,000 479 550,000 479 550,000

1 675 645,000 1 196 095,000 479 550,000 479 550,000

150 000,000 150 000,000

Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 

Програма підвищення якості 
медичного обслуговування 

населення Лука-Мелешківської 
ОТГ на 2020 рік

Рішення 32 сесії 
сільської ради 7 
скликання від 

24.12.2019 року

150 000,000 150 000,000

Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

100 000,000 100 000,000

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту 
населення Лука-Мелешківської 

об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік 

Рішення 32 сесії 
сільської ради 7 
скликання від 

24.12.2019 року

100 000,000 100 000,000

60 000,000 60 000,000

Програма розвитку культури та 
духовного відродження на 2020 

рік

Рішення 32 сесії 
сільської ради 7 
скликання від 

24.12.2019 року

60 000,000 60 000,000

600 000,000 600 000,000



Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву/
регіональну 

програму у тому числі 
бюджет розвитку

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

8000000 Інша діяльність 0,000

8300000 0,000

0118330 8330 0540

9000000 Міжбюджетні трансферти 0,000 0,000

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Усього

Секретар сільської ради Б.І.Августович

Програма благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 

господарства на 2020 рік 

Рішення 32 сесії 
сільської ради 7 
скликання від 

24.12.2019 року

600 000,000 600 000,000

479 550,000 479 550,000 479 550,000

Охорона навколишнього природного 
середовища 

479 550,000 479 550,000 479 550,000

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Програма благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 

господарства на 2020 рік 

Рішення 32 сесії 
сільської ради 7 
скликання від 

24.12.2019 року

479 550,000 479 550,000 479 550,000

286 095,000 286 095,000

Програма соціального захисту 
населення Лука-Мелешківської 

об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік 

Рішення 32 сесії 
сільської ради 7 
скликання від 

24.12.2019 року

286 095,000 286 095,000

1 675 645,000 1 196 095,000 479 550,000 479 550,000



Отчет о совместимости для додатки до рішення.xls
Дата отчета: 17.12.2017 16:40

Несущественная потеря точности

Некоторые свойства данной книги не поддерживаются более ранними версиями 
Excel. Сохранение книги в формате более ранней версии приведет к потере или 
ограничению функциональности этих свойств.

Некоторые ячейки или стили в этой книге содержат форматирование, не 
поддерживаемое выбранным форматом файла. Эти форматы будут преобразованы в 
наиболее близкий из имеющихся форматов.


